

# Management and Mindset ApS

Brydehusvej 13, st., 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 05 74 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

Henning Karlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Management and Mindset ApS Brydehusvej 13, st. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 40 05 74 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Karlsen, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Management and Mindset Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ledelsesrådgivning og organisationsudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 54.906 mod 29.436 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.927.974</b>	<b>4.614.428</b>
1 Personaleomkostninger	-3.758.673	-4.424.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.577	-90.174
Andre driftsomkostninger	-4.729	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.995</b>	<b>99.902</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53	-50.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.942</b>	<b>49.018</b>
3 Skat af årets resultat	-18.036	-19.582
<b>Årets resultat</b>	<b>54.906</b>	<b>29.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	29.436
Disponeret fra overført resultat	-5.094	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.906</b>	<b>29.436</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.824	259.148
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.824</u>	<u>259.148</u>
5 Deposita	0	165.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>165.644</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.824</u></b>	<b><u>424.792</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.105.606	1.123.563
Andre tilgodehavender	210.616	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.316.222</u>	<u>1.123.563</u>
Likvide beholdninger	252.489	735.686
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.568.711</u></b>	<b><u>1.859.249</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.608.535</u></b>	<b><u>2.284.041</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	736.489	741.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>836.489</b>	<b>781.583</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.108
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.564	443.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	393.443
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.144	24.112
Anden gæld	526.338	636.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	772.046	1.497.350
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>772.046</b>	<b>1.497.350</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.608.535</b>	<b>2.284.041</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	62.147	750.000	852.147
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.436	0	29.436
Koncern tilskud	0	650.000	0	650.000
Egenkapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>741.583</u>	<u>0</u>	<u>781.583</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.094</u>	<u>60.000</u>	<u>54.906</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>736.489</u></b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>836.489</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.361.562	4.300.580
Pensioner	362.970	90.000
Andre omkostninger til social sikring	14.768	14.390
Personalemkostninger i øvrigt	19.373	19.382
	<u>3.758.673</u>	<u>4.424.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	46.225
Andre finansielle omkostninger	53	4.659
	<u>53</u>	<u>50.884</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.144	24.112
Årets regulering af udskudt skat	-5.108	-3.680
Regulering af tidligere års skat	0	-850
	<u>18.036</u>	<u>19.582</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	367.216	289.205
Tilgang i årets løb	0	78.011
Afgang i årets løb	-282.131	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>85.085</u>	<u>367.216</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-108.067	-17.894
Årets afskrivninger	-91.577	-90.174
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	154.383	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-45.261</u>	<u>-108.068</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>39.824</u>	<u>259.148</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	165.644	153.650
Tilgang i årets løb	0	11.994
Afgang i årets løb	<u>-165.644</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>165.644</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>165.644</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Management & Mindset Holding ApS, CVR-nr. 41947357, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
